
 
Итоги муниципального этапа республиканской и всероссийской олимпиады 

школьников 2024-2025 год 

 

 

 фио ученика учитель класс предмет статус 

1.  Каримов Ильмир Ильнарович Сабирова З.Р. 3 ОБЗР призер 

2.  Халиуллин Реналь Ришатович Саляхутдинова Г.С. 4 ОБЗР призер 

3.  Хабибуллина Сабина Данисовна Валиуллина Г.Ш. 4 ОБЗР призер 

4.  Тухбаева Арина Руслановна Гарафиев Л.З. 7 ОБЗР призер 

5.  Павлов Эмиль Михайлович Гарафиев Л.З. 8 ОБЗР призер 

6.  Саляхутдинова Язиля Азатовна Гарафиев Л.З. 8 ОБЗР победитель 

7.  Нигматуллина Анна Ильгизовна Гарафиев Л.З. 9 ОБЗР призер 

8.  Гатина Азалия Айратовна Гарафиев Л.З. 9 ОБЗР призер 

9.  Григорьева Анастасия Андреевна Низамова Д.Р. 5 английский язык призер 

10.  Хадиева Риана  Данилевна Гамбарова Л.Т. 6 английский язык призер 

11.  Валеев Салих Рустемович Низамова Д.Р. 8 английский язык призер 

12.  Уваров Данил Евгеньевич Шаймарданова Г.Р. 8 английский язык призер 



13.  Нигматуллина Анна Ильгизовна Гамбарова Л.Т. 9 английский язык победитель 

14.  Евсеева   Эльза Юрьевна Игнатьева С.А. 7 литература призер 

15.  Шарафиева Рания  Раисовна Галимуллина Г.Г. 9 литература победитель 

16.  Давлетшина Марьям   Ниязовна Хамитова А.Т. 9 литература призер 

17.  Салихова Алия   Алмазовна Галимуллина Г.Г. 10 литература призер 

18.  Мухаррамова Зухра Рафаэловна Галимуллина Г.Г. 10 литература призер 

19.  Ахметгалиева Алия Ильнаровна Сайфуллина Р.Р. 9 МХК призер 

20.  Лобанова Василиса   Ивановна Сайфуллина Р.Р. 10 МХК победитель 

21.  Салихова Алия   Алмазовна Сайфуллина Р.Р. 10 МХК призер 

22.  Мухаметшина Динара Ринатовна Муравьева Н.В. 8 экология победитель 

23.  Федотов Денис  Михайлович Муравьева Н.В. 8 экология призер 

24.  Аблаева Карина  Владимировна Муравьева Н.В. 9 экология призер 

25.  Сергеев Алексей  Александрович Муравьева Н.В. 10 экология призер 

26.  Мухаррамова Зухра Рафаэловна Муравьева Н.В. 10 экология призер 

27.  Салихова Алия Алмазовна Муравьева Н.В. 10 экология призер 

28.  Зиятдинова Ландыш Рамилевна Муравьева Н.В. 7 биология призер 

29.  Григорьев Ярослав  Андреевич Муравьева Н.В. 7 биология призер 

30.  Газизова Зарина Азатовна  Муравьева Н.В. 8 биология призер 

31.  Саляхутдинова Язиля Азатовна Муравьева Н.В. 8 биология призер 

32.  Галимзянова Аделина Фанисовна Муравьева Н.В. 8 биология призер 

33.  Идиятова Малика Руслановна Муравьева Н.В. 9 биология призер 

34.  Аблаева Карина Владимировна Муравьева Н.В. 9 биология победитель 

35.  Ющик Эрика Алексеевна Муравьева Н.В. 9 биология призер 

36.  Сергеев Алексей Александрович Муравьева Н.В. 10 биология призер 

37.  Салихова Алия Алмазовна Муравьева Н.В. 10 биология призер 

38.  Фролова Ксения Владиславовна Муравьева Н.В. 10 биология призер 

39.  Гарипов Рузаль Рифатович Муравьева Н.В. 10 биология призер 

40.  Леонтьева Екатерина  Алексеевна Муравьева Н.В. 10 биология призер 

41.  Кудашева Нигина Отабековна Тимергалиев А.И. 8 физическая культура призер 

42.  Филатова Алина   Андреевна Тимергалиев А.И. 8 физическая культура призер 

43.  Галиахметова Ясмина Альбертовна Тимергалиев А.И. 8 физическая культура призер 

44.  Сабитов Руслан Валерьевич Тимергалиев А.И. 9 физическая культура призер 

45.  Нигматуллинна Анна Ильгизовна Тимергалиев А.И. 9 физическая культура призер 

46.  Салихова Алия  Алмазовна Бакина Э.Д. 10 география победитель 



47.  Габдуллина Дина   Фаязовна Бакина Э.Д. 9 география призер 

48.  Батрова Вероника  Вячеславовна Бакина Э.Д. 9 география призер 

49.  Галиева Илюза  Ильясовна Бакина Э.Д. 8 география призер 

50.  Тухтаров Ислам   Ильгизович Бакина Э.Д. 7 география призер 

51.  Хисамова Камилла Ильназовна Гатина Г.Р. 4 русский язык призер 

52.  Нурмухаметова Алина Зульфатовна Староверова Н.Н. 5 русский язык призер 

53.  Тимергалиева Азалия   Айнуровна Староверова Н.Н. 5 русский язык победитель 

54.  Габидуллина Алия   Камилевна Игнатьева С.А. 6 русский язык призер  

55.  Фатхуллина Азалия   Алмазовна Игнатьева С.А. 6 русский язык призер 

56.  Абдуллина Исламия   Нурсилевна Яппарова М.Р. 6 русский язык призер 

57.  Мухаметшина Динара   Ринатовна Исынбаева А.А. 8 русский язык победитель 

58.  Сергеев Алексей   Александрович Галимуллина Г.Г. 10 русский язык призер 

59.  Хамеджанова Алия  Рустамовна Хамитова А.Т. 11 русский язык победитель 

60.  Халиуллин Ранель Ришатович Саляхутдинова Г.С. 4 математика призер 

61.  Тимергалиева Азалия  Айнуровна Ганиева Э.Р. 5 математика призер 

62.  Хафизов Рияз Раушанович Ганиева Э.Р. 5 математика призер 

63.  Галяветдинов Амир Айдарович Ганиева Э.Р. 5 математика победитель 

64.  Гайнутдинов Ильнур Ирекович Гарифуллина А.Р. 5 математика призер 

65.  Биктимеров Адель Ринатович Габбасова Р.Р. 7 математика победитель 

66.   Евсеева Эльза Юрьевна Габбасова Р.Р. 7 математика призер 

67.  Аблаева Карина Владимировна Василова М.Р.          9 математика победитель 

68.  Давлетшина Марьям  Ниязовна Василова М.Р. 9 математика победитель 

69.  Шайдуллин Ислам Ильсурович  Василова М.Р. 10 математика победитель 

70.  Шайдуллин Ислам  Ильсурович Королев А.О.) 10 экономика победитель 

71.  Евсеева Эльза Юрьевна Королев А.О. 7 обществознание победитель 

72.  Зиятдинова Ландыш Рамилевна Королев А.О. 7 обществознание призер 

73.  Нигматуллина Анна Ильгизовна Королев А.О. 9 обществознание призер 

74.  Мухаметшина Динара Ринатовна Королев А.О. 8 обществознание призер 

75.  Галиева Илюза Ильясовна Королев А.О. 8 обществознание призер 

76.  Хабибуллина Ляйля Раузитовна Ахметзянова Ф.В. 9 труд призер 

77.   Ахметгалеева Алия Ильнаровна Ахметзянова Ф.В. 9 труд призе 

78.  Габдуллина Дина Фаязовна Ахметзянова Ф.В. 9 труд призер 

79.  Ахмед Али Омар  Исламов И.И. 9 труд призер 

80.  Муллиева Руфина Райнуровна  Гатауллина Л.Ф. 10 родная (татарская) литература призер 



81.  Тимербаева Язиля Ильясовна  Гатауллина Л.Ф. 10 родная (татарская) литература призёр 

82.  Мухаррамова Зухра Рафаэловна  Гатауллина Л.Ф. 10 родная (татарская) литература победитель 

83.  Аглиева Элина Рустемовна Хасанова Г.Г. 11 родная (татарская) литература призер   

84.  Галиева Илюза Ильясовна  Шакирзянова Н.Н. 8 родная (татарская) литература победитель 

85.  Галиева Илюза Ильясовна  Бакина Э.Д. 8 геология призер 

86.  Газизова Зарина Азатовна  Бакина Э.Д. 8 геология призер 

87.  Хазеева Адэлина Сергеевна  Бакина Э.Д. 9 геология призер 

88.  Батрова Вероника Вячеславовна  Бакина Э.Д. 9 геология призер 

89.  Григорьев Ярослав Андреевич   Хасанова Г.Г. 7 татарский язык призер 

90.  Николаев Денис Александрович  Хасанова Г.Г. 7 татарский язык призер 

91.  Кузьмина Мирослава Александровна  Самигуллина Ф.Ш 4 татарский язык призер 

92.  Григорьева Анастасия Андреевна  Яппарова М.Р. 5 татарский язык победитель 

93.  Усманова Риана Азизбековна  Хасанова Г.Г. 6 татарский язык призер 

94.  Туктагулова Мария Андреевна Хасанова Г.Г. 6 татарский язык призер 

95.  Максимова Злата Игоревна  Назмиева В.Г. 6 татарский язык призер 

96.  Васильева Юлия Игоревна  Гатауллина Л.Ф. 6 татарский язык призер 

97.  Кузьмина Дарина Александровна  Гатауллина Л.Ф. 6 татарский язык победитель 

98.  Алексеева Карина Владимировна  Назмиева В.Г. 8 татарский язык призер 

99.  Трофимова Ксения Владимировна  Назмиева В.Г. 8 татарский язык победитель 

100.  Аблаева Карина Владимировна  Гатауллина Л.Ф. 9 татарский язык победитель 

101.  Аблаева Ангелина Алевтиновна  Гатауллина Л.Ф. 9 татарский язык призер 

102.  Аблаев Даниил Юрьевич  Гатауллина Л.Ф. 9 татарский язык призер 

103.  Сабанчеев Денис Олегович  Яппарова М.Р. 10 татарский язык призер 

104.  Леонтьева Екатерина Алексеевна  Гатауллина Л.Ф. 11 татарский язык победитель 

105.  Гумерова Илюза Ильназовна  Саляхетдинова М.Г. 4 родной(татарский) язык призер 

106.  Галявиева Асия Ильдаровна   Хасанова Г.Г 5 родной(татарский) язык призер 

107.  Гатина Альмира Айратовна  Хасанова Г.Г. 5 родной(татарский) язык призер 

108.  Тимергалиева Азалия Айнуровна  Хасанова Г.Г. 5 родной(татарский) язык победитель 

109.  Галимуллина Дина Ильшатовна  Демухаметова Г.М. 6 родной(татарский) язык призер 

110.  Габидуллина Алия Камилевна  Демухаметова Г.М. 6 родной(татарский) язык призер 

111.  Гайнутдинова Дина Ильнаровна  Демухаметова Г.М. 6 родной(татарский) язык призер 

112.  Абдуллина Исламия Нурсилевна   Назмиева В.Г. 6 родной(татарский) язык призер 

113.  Сабирова Фируза Маратовна  Назмиева В.Г. 6 родной(татарский) язык победитель 

114.  Газизьянова Назлыгуль Ильгамовна  Назмиева В.Г. 6 родной(татарский) язык призер 



 

 

 

 

115.  Саетгараева Алина Рафисовна  Назмиева В.Г. 6 родной(татарский) язык призер 

116.  Хабибуллина Аделя Булатовна  Яппарова М.Р. 7 родной(татарский) язык призер 

117.  Хасанова Самира Рамазановна  Яппарова М.Р. 7 родной(татарский) язык призер 

118.  Биктимеров Адель Ринатович   Самигуллина Ф.Ш. 7 родной(татарский) язык призер 

119.  Галиева Илюза Ильясовна   Шакирзянова Н.Н. 8 родной(татарский) язык победитель 

120.  Саляхутдинова Язиля Азатовна  Шакирзянова Н.Н. 8 родной(татарский) язык призер 

121.  Габдрахманова Азалия Ильнуровна   Ганиева Д.Х. 9 родной(татарский) язык призер 

122.  Ганиева Амина Рафаэлевна  Ганиева Д.Х. 9 родной(татарский) язык призер 

123.  Давлетшина Марьям Ниязовна  Ганиева Д.Х. 9 родной(татарский) язык победитель 

124.  Минныханова Мадина Фаязовна   Ганиева Д.Х. 9 родной(татарский) язык призер 

125.  Хабибуллина Ляйля Раузитовна  Ганиева Д.Х. 9 родной(татарский) язык призер 

126.  Габдуллина Дина Фаизовна  Ганиева Д.Х. 9 родной(татарский) язык призер 

127.  Муллиева Руфина Райнуровна Гатауллина Л.Ф. 10 родной(татарский) язык победитель 

128.  Тимербаева Язиля Ильясовна  Гатауллина Л.Ф. 10 родной(татарский) язык призер 

129.  Фасхиева Алсу Ильнуровна  Гатауллина Л.Ф. 10 родной(татарский) язык призер 

130.  Мухаррамова Зухра Рафаэловна  Гатауллина Л.Ф. 10 родной(татарский) язык призер 

131.  Гайнанов Азат Миннерахманович   Хасанова Г.Г. 11 родной(татарский) язык призер 

132.  Алмамедова Сабина Ханлар кызы Тимофеева Т.В. 5 турецкий язык победитель 


